
PROFESIONÁLNÍ
PRODUKTY 

OŠETŘENÍ VLASŮ  
A VLASOVÉ POKOŽKY



Krása vlasů závisí na jejich zdraví. 
A každý z nás chce mít krásné vlasy, 
aby se cítil dobře. 

Z tohoto důvodu je maximálně dů-
ležitá kvalitní, pravidelná a správná 
péče o vlasy.

Program Morphosis umožňuje 
vybrat péči pro všechny typy vlasů 
a vlasové pokožky a umí řešit obtíže, 
které lidé s vlasy a vlasovou pokož-
kou řeší.

DO SALONU I PRO DOMÁCÍ PÉČI
Program Morphosis používají již dlouhou řadu let stylisté po celém světě. Díky ověřenému 
efektu je vhodný i pro domácí péči – klient se přesvědčí o účinku produktu sám v salonu, 
a rád ho pak bude používat i doma. 
V nabídce produktů se budete snadno orientovat díky barevnému rozlišení obalů a snad-
no sestavíte osobní program svému klientovi.

PŘÍRODNÍ LÉKÁRNA

Oblast kolem Středozemního 
moře není jen oblíbeným 
turistickým rezortem, ale jedná se 
o region s pozoruhodnou flórou 
a faunou, milovaný botaniky: 
řada rostlin, které rostou pouze 
v této oblasti, divoké byliny, 
stálozelené keře, voňavé ovocné 
stromy, barevné řasy…. 
Aktivní látky ze středomořských 
přírodních darů proto využívá 
i linie Morphosis nejen pro 
zajištění funkčnosti, ale i pro 
provonění produktů.

KOMPLETNÍ 
PROGRAM 
OŠETŘENÍ 
VLASŮ  
A VLASOVÉ 
POKOŽKY



TYP VLASŮ

TYP VLASOVÉ POKOŽKYOSM ŘAD PRODUKTŮ 

VLASY rEgENErujE, 

POSiLujE A chráNÍ. 

DALŠÍch šeST LINIÍ SE 

ZAMěŘujE NA ObNOVENÍ 

rOVNOVáhY VLASOVÉ 

POKOŽKY, PrOTOŽE 

POuZE ZE ZDrAVÉ 

POKOŽKY VYrOSTOu 

PEVNÉ A LESKLÉ VLASY.

MODeRNÍ TeCHNOLOGICKÉ 
POSTUPY

Výtažky z rostlin se získávají 
šetrnými moderními metodami, 
které zachovávají jejich 
vlastnosti. Využívají se rostlinné 
kmenové buňky, kryoextrakce 
(získávání látek v hlubokém 
mrazu), ochranné mikrokapsle 
pro bezpečný transport látek 
na potřebná místa apod.

POŠKOZENÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n rEPAir

VÝrAZNě POŠKOZENÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n rE-STrucTurE

bLOND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n bLONDE

bArVENÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n cOLOr PrOTEcT

jEMNÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n VOLuMiZiNg

SuchÉ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n SubLÌMiS

NOrMáLNÍ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n grEEN

LETNÍ OchrANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n SuN (v samostatné nabídce)

ŘÍDNuTÍ A PADáNÍ VLASŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . n DENSiFYiNg

ŘÍDNuTÍ A PADáNÍ VLASŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . n rEiNFOrciNg

MASTNá VLASOVá POKOŽKA . . . . . . . . . . . . n bALANcE

POKOŽKA S LuPY. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n PuriFYiNg

ciTLiVá VLASOVá POKOŽKA. . . . . . . . . . . . . . n DESTrESS

PrObLÉMOVá VLASOVá POKOŽKA. . . . . n ScALP cONTrOL



rMOrPhOSiS

rEPAir
ŘEŠENÍ PrO 
POŠKOZENÉ VLASY

POŽADAVEK KLIENTA
Když jsou vlasy suché, matné a pórovité, dehydratované 
a se ztrátou pružnosti, je nutné regenerovat vlasový stvol 
a cibulku. Nejlepšího výsledku dosáhnete regeneračními 
látkami, které se naváží na vlas a obnoví jejich přiroze-
nou pružnost a lesk. 

CÍL OŠETŘENÍ
¡ vitalizace poškozených vlasů
¡ hydratace suchých vlasů
¡ obnovení lesku matných vlasů
¡ zjemnění, rozčesatelnost a ochrana křehkých vlasů

KLÍČOVÁ AKTIVNÍ LÁTKA 
Poškozeným vlasům prospívá slunečnicový 
olej, bohatý na životně důležité omega-6 
mastné kyseliny. Působí na všechny části vlasu: 
energizuje vlasovou cibulku, chrání povrch 
vlasu před vnějšími vlivy, obnovuje vnitřní 
buněčnou strukturu pokožky, vyrovnává ztrátu 
lipidů ve vláknech vlasové kůry.

ObNOVujÍcÍ ŠAMPON 
rEPAir ShAMPOO

¡ šetrný k vlasům a pokožce
¡ posílení a obnova vlasového vlákna
¡ objem, lesk, rozčesatelnost
¡ příprava vlasové pokožky na následné 

ošetření
¡ objem 250 ml, 1000 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ olej ze slunečnicových semen – výživa
¡ NP ceramidy – ochrana 
¡ mandlové bílkoviny – výživa

¡ výživa a obnovení hrubých a poškozených 
vlasů

¡ ochrana vlasové pokožky
¡ hebkost a měkkost vlasů
¡ objem 200 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ olej ze slunečnicových jader – výživa 
¡ kys. hyaluronová – hydratace
¡ NP ceramidy – ochrana před dehydratací
¡ panthenol – lesk a jemnost

ObNOVujÍcÍ MASKA rich 
rEPAir rich TrEATMENT

VYPLŇujÍcÍ FLuiDuM VELVET 
rEPAir VELVET

¡  vyplnění a vyhlazení porézních vlasů
¡  objem, síla a lesk
¡  ulehčení stylingu 
¡  redukce statické elektřiny
¡  použití: před vysušením na střední části vlasů  

a na konečky, neoplachujte
¡  objem 100 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡  olej ze slunečnicových jader – výživa 
¡  kys. hyaluronová – hydratace
¡  panthenol – hydratace, zklidnění
¡  mandlové proteiny – vážou se 

na nejpoškozenější oblasti

KONDiciONÉr 
rEPAir cONDiTiONEr

¡ pro jemné a normální vlasy
¡ i po odbarvení či žehlení
¡ revitalizace a ovladatelnost
¡ vhodný pro časté použití – nepřetěžuje 

vlasy
¡ objem 250 ml, 1000 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ olej ze slunečnicových semen – výživa
¡ mandlové proteiny – výživa
¡ vitamin E – ochrana 

ObNOVujÍcÍ SÉruM
rEPAir SEruM

¡  intenzivní revitalizace velmi suchých  
či slabých vlasů bez života

¡  použití: před kondicionérem, maskou  
či sprejem Velvet

¡  pro studenou či horkou kúru
¡  objem 6 x 15 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ olej ze slunečnicových semen – výživa
¡ kyselina hyaluronová – hydratace
¡ kvartérní látky – pojí se na nejpoškozenější části vlasu 



rMOrPhOSiS

rESTrucTurE
ObNOVENÍ STruKTurY 
POŠKOZENÝch VLASŮ

rEKONSTruKcE 
běhEM OD/bArVENÍ
PrO-FOrcE

POŽADAVEK KLIENTA
Poškozené vlasy bývají suché, těžko rozčesatelné a špatně 
upravitelné. Při česání elektrizují a barva se rychle vymývá. Účes 
ani barva nemůže být na poškozených vlasech perfektní, proto 
klient není zcela spokojen. je nutné vlasům vrátit zdraví. 

CÍL OŠETŘENÍ
¡ extrémně silná regenerace všech částí poškozených vlasů
¡ obnovení síly vlasového vlákna, měkkosti, lesku 

a rozčesatelnosti vlasů
¡ maximální efektivita kadeřnické služby

PĚT KLÍČOVÝCH LÁTEK 
¡ MOŘSKÝ KOLAgEN – získaný z mořských řas, identický s kolagenem 

lidským, proto velmi účinně vyplňuje nejpoškozenější části vlasu
¡ KŘEMÍK – urychlení keratinizace a syntézy kolagenu a elastinu
¡ bÍLKOViNY Z PErEL – oprava vlasu zevnitř
¡ KYSELiNA hYALurONOVá – hydratace
¡ ViTAMiN E – antioxidant

POSTUP OŠETŘENÍ 

KROK 1
V misce smíchejte bONDEr 101 s odbarvovačem či barvou 
v následujícím poměru. jedno stlačení pumpičky = 2 g produktu 
bONDEr 101.
¡ 8 g bONDEr 101 (4 pumpičky) na každých 30 g odbarvovače
¡ 4 g bONDEr 101 (2 pumpičky) na tubu barvy 60 ml
¡ 6–8 g bONDEr 101 (3–4 pumpičky) na tubu barvy 100 ml

KROK 2
barvicí/odbarvovací směs aplikujte na vlasy jako obvykle.  
Po uplynutí běžné doby působení vlasy pečlivě opláchněte.

KROK 3
NEAPLiKujTE šampon! Vlasy vysušte ručníkem a poté naneste 
na vlasy po celé délce 10–20 g SEALEr 102. Pečlivě pročešte 
hřebenem. jedno stlačení pumpičky = 2 g produktu.

KROK 4
Nechte působit 5 minut a pečlivě opláchněte.

KROK 5
Pokračujte běžným šamponem a kondicionérem dle typu vlasů.

POUzE PRO SALONY

¡ přestavba vlasové struktury a vyplnění poškozených zón
¡ omezení rizika poškození vlasu během zesvětlení/barvení na minimum
¡ obnovení elasticity vlasů
¡ lze aplikovat i na poškozené, suché, od/barvené či unavené vlasy

PrO-FOrcE bONDEr 101 

¡ ochrana a přestavba struktury vlasu
¡ minimalizace rizika poškození během 

od/barvení
¡ zvýraznění barvy a zářivosti vlasů
¡ panthenol a změkčující polymery
¡ přidává se přímo do barvicí či 

odbarvovací směsi
¡ objem 500 ml

PrO-FOrcE SEALEr 102 

¡ aktivní složky se naváží na vlas a zajistí 
uzavření šupinek vlasového vlákna

¡ obnovení správné hladiny hydratace
¡ obalení vlasu jemným ochranným 

filmem
¡ objem 1000 ml



3 – iNTENZiVNÍ FLuiDuM 
PrEciOuS FLuiD

¡ obnovení přirozené krásy 
a elasticity vlasů

¡ uzavření kutikul
¡ ochrana aktivních látek, které 

pronikly dovnitř vlasu
¡ oligoestery 100 % rostlinného 

původu – zacelení povrchu vlasu
¡ objem 1000 ml

DOMácÍ PÉČE

2 – VYPLŇujÍcÍ gEL 
EXPrESS FiLLEr

¡ vyplnění a oprava vlákna vlasu 
do hloubky

¡ zvýšení kompaktnosti, pevnosti 
a síly

¡ obohacen o pšeničné bílkoviny 
a glycerin

¡ objem 1000 ml

KiT rESTrucTurE

Obsahuje:
¡ šampon 100 ml
¡ vyplňující gel 100 ml
¡ intenzivní fluidum 100 ml

TESTOVAcÍ SADA

1 – rEViTALiZAČNÍ ŠAMPON 
rEViTALiZiNg ShAMPOO

¡ umytí do hloubky
¡ měkkost a hydratace
¡ výživa vlasové pokožky a cibulky
¡ kyselé ph, obohacen o glycerin
¡ objem 1000 ml

rEViTALiZAČNÍ ŠAMPON 
rESTrucTurE ShAMPOO

¡ pro všechny typy vlasů
¡ bez parabenů, solí a sulfátů
¡ objem 250 ml

rEViTALiZAČNÍ KONDiciONÉr 
rESTrucTurE cONDiTiONEr

¡ pro všechny typy vlasů
¡ hloubková revitalizace
¡ bez parabenů
¡ objem 250 ml

bEZOPLAchOVÝ SPrEj 
rESTrucTurE LEAVE-iN

¡ regenerace, ovladatelnost, lesk
¡ velmi účinný i u hrubých vlasů
¡ použití: do vlhkých vlasů před stylingem
¡ bez parabenů
¡ objem 250 ml

PrOFESiONáLNÍ 
KÚrA 1-2-3
EXPrESS FiLLEr 
POUzE PRO SALONY

¡ zvýšení ovladatelnosti vlasů až o 40 %
¡ posílení až o 62 %
¡ více lesku až o 85 %

POSTUP OŠETŘENÍ 

KROK 1 – ZAHÁJeNÍ ReGeNeRACe:
rovnoměrně naneste 10-15 ml šamponu rEViTAL iZiNg od kořínků 
ke konečkům. jemně vmasírujte a nechte pár minut působit. Opláchněte 
vlažnou vodou a postup opakujte. Vlasy vytamponujte ručníkem.

KROK 2 – VYPLNĚNÍ STRUKTURY: 
Vlasy rozdělte na několik zón a pomocí speciálního štětce aplikujte 15-20 ml  
gelu EXPrESS FiLLEr. Vlasy pečlivě rozčešte, aby aplikace produktu 
byla rovnoměrná a aktivní látky se vstřebaly do všech částí vlasu. Nechte 
působit 15-20 minut pod tepelným zdrojem. Poté pečlivě opláchněte 
a vytamponujte ručníkem.

KROK 3 – OBNOVeNÍ KONDICe: 
Aplikujte 15-20 ml fluida PrEciOuS FLu iD do vlasů a jemně 
promasírujte. Nechte působit minimálně 5 minut, poté pečlivě 
opláchněte a pokračujte ve stylingu.



ŠAMPON STuDENá bLOND 
ShAMPOO cOOL bLONDE
PrO ZVÝrAZNěNÍ STuDENÉhO ODSTÍNu 
A POTLAČENÍ ŽLuTÝch rEFLEXŮ

¡ vhodný na blond či šedé vlasy
¡ fialový pigment potlačuje žluté reflexy 

a zvýrazňuje studený odstín
¡ měkkost a hladkost vlasů
¡ NEObSAhujE parabeny, sulfáty, lepek, 

silikony
¡ objem 250 ml

iNTENZiVNÍ ŠAMPON  
STuDENá bLOND 
ShAMPOO cOOL bLONDE PLuS 
– pouze pro profesionální použití
PrO iNTENZiVNÍ ZVÝrAZNěNÍ STuDENÉhO 
ODSTÍNu A POTLAČENÍ ŽLuTÝch rEFLEXŮ

¡ vhodný na blond, melírované či šedé 
vlasy

¡ fialový pigment potlačuje žluté reflexy 
a zvýrazňuje studený odstín

¡ měkkost a hladkost vlasů
¡ NEObSAhujE parabeny, sulfáty, lepek, 

silikony
¡ doba působení: 3–5 min na šedivé vlasy, 

1–3 min na blond či odbarvené vlasy
¡ obsahuje barvicí pigmenty, proto se 

v ojedinělých případech může objevit 
alergická reakce – doporučujeme test 
citlivosti

¡ objem 1000 ml

ŠAMPON TEPLá bLOND 
ShAMPOO PASSiON bLONDE
PrO ZVÝrAZNěNÍ TEPLÉhO ODSTÍNu 

¡ vhodný na blond či šedé vlasy
¡ zlatý pigment zvýrazňuje teplý odstín
¡ měkkost a zářivost vlasů
¡ NEObSAhujE parabeny, sulfáty, lepek, 

silikony
¡ objem 250 ml

MASKA NA bLOND VLASY 
MASK SOFT bLONDE 

¡ výživa blond vlasů, teplých i studených 
odstínů

¡ hydratace a zářivost
¡ uV filtr – antioxidační efekt
¡ NEObSAhujE parabeny, sulfáty, lepek, 

silikony
¡ objem 200 ml

bMOrPhOSiS

bLONDE
rOZZáŘENÍ bLOND VLASŮ

POŽADAVEK KLIENTA
blond vlasy vypadají krásně, jsou-li lesklé a bez nežádoucích 
reflexů. Mohou být porézní, mdlé a suché, ať již se jedná 
o odbarvené či melírované vlasy. 

CÍL OŠETŘENÍ
¡ obnovení správné hladiny hydratace
¡ zajištění kompaktnosti vlasového vlákna = zvýšení lesku
¡ zvýraznění blond odstínu
¡ odstranění žlutých reflexů
¡ změkčení vlasů

KLÍČOVÁ AKTIVNÍ LÁTKA
Olej z brutnáku lékařského získaný z jeho 
semínek je bohatý na omega-6, mastné 
kyseliny a antioxidační vitaminy. 



DVOuFáZOVÝ SPrEj 
cOLOr PrOTEcT bi-PhASE

¡ zvýšení odolnosti kosmetické barvy
¡ ochrana před termickým stresem a vnějším 

prostředím
¡ rozčesatelnost
¡ použití: do vlhkých vlasů před stylingem 
¡ objem 150 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ corallina officinalis – ochrana barvy
¡ uV filtry
¡ NEObSAhujE parabeny

KONDiciONÉr 
NA bArVENÉ VLASY 
cOLOr PrOTEcT cONDiTiONEr

¡ vhodný pro jemné a normální vlasy
¡ ochrana před blednutím barvy
¡ ochrana před horkem z fénů a žehliček
¡ měkkost vlasů a lesk
¡ objem 250 ml, 1000 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ corallina officinalis – ochrana barvy
¡ kvartérní látky – ochrana barvy a vlasů 

před horkem
¡ vitamin E – antioxidant

iNTENZiVNÍ MASKA 
NA bArVENÉ VLASY 
cOLOr PrOTEcT iNTENSiVE TrEATMENT

¡ pro hrubé nebo obzvlášť suché vlasy
¡ ochrana před blednutím barvy
¡ ochrana před horkem z fénů a žehliček
¡ měkkost vlasů a lesk
¡ objem 200 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ corallina officinalis – ochrana barvy
¡ bambucké máslo – změkčení, 

rozčesání
¡ kvartérní látky – ochrana barvy a vlasů 

před horkem

ŠAMPON NA  
bArVENÉ VLASY 
cOLOr PrOTEcT ShAMPOO

¡ vhodný i pro časté mytí
¡ ochrana před blednutím barvy
¡ lesk, hydratace, výživa
¡ objem 250 ml, 1000 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ corallina officinalis – ochrana barvy
¡ vitamin E – antioxidant
¡ inulin – hydratace

cMOrPhOSiS

cOLOr PrOTEcT
ŘEŠENÍ PrO 
bArVENÉ VLASY

POŽADAVEK KLIENTA
Každá žena si přeje uchovat zářivost a intenzitu barvy 
vlasů v okamžiku, kdy odešla od svého kadeřníka. Slunce, 
horko z fénu nebo žehličky/kulmy, dehydratace a smog 
škodí nejen struktuře vlasů, ale také jejich barvě, která má 
tendenci ztrácet svůj lesk a blednout. 

CÍL OŠETŘENÍ
¡ ochrana a prodloužení odolnosti barvy 
¡ vitalita, lesk a hebkost vlasů

KLÍČOVÁ AKTIVNÍ LÁTKA 
Řasa corallina officinalis 
v moři chrání odstíny korálů 
od vyblednutí vlivem slunce 
a mořské vody. 
Výtažky z řasy mají u vlasů silně 
hydratační, remineralizující 
a ochrannou schopnost.

KrÉM NA bArVENÉ VLASY 
DD crEAM cOLOr PrOTEcT 

¡  prodloužení intenzity a zářivosti barvy
¡  jemnost a poddajnost
¡  termoochrana
¡  zamezení krepatění a rozdvojení konečků
¡  použití: před stylingem na vlhké či suché vlasy, neoplachujte
¡  objem 75 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡  corallina officinalis – ochrana barvy
¡  inulin – hydratace
¡  širokospektrální uV filtr – ochrana 

barvy



ObjEMOVÝ ŠAMPON 
VOLuMiZiNg ShAMPOO

¡ šetrné mytí – bez vysušení vlasů
¡ hydratace a výživa
¡ restrukturační a objemový efekt
¡ antistatický efekt
¡ objem 250 ml, 1000 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ organický extrakt z lípy 
¡ bílkoviny z mandlí – výživa
¡ betain, aminokyseliny – výživa a hydratace 
¡ NEObSAhujE SLES, sulfáty a parabeny

VMOrPhOSiS

VOLuMiZiNg
ŘEŠENÍ PrO jEMNÉ VLASY 
bEZ ObjEMu

POŽADAVEK KLIENTA
jemné vlasy jsou křehké, a proto náchylnější k poškození 
struktury vlivem úpravy vlasů či okolního prostředí. Těžknou, 
vysušují se a zacuchávají. Potřebují maximálně šetrné, speciální 
produkty s lehkou strukturou a látkami pro posílení vlasů 
a zvýšení objemu.

CÍL OŠETŘENÍ
¡ dodání objemu
¡ hydratace
¡ rozčesatelnost a „poslušnost“

KLÍČOVÁ AKTIVNÍ LÁTKA
Organický výtažek z lípy se získává speciální 
metodou KrYOEXTrAKcE (= v hlubokém mrazu).
Obsažené polysacharidy v polarizované formě 
díky svému náboji a speciálním vlastnostem 
ulpívají na povrchu vlasového vlákna a tvoří 
pružný film. Vlasy jsou pak více hutné a pevné. 

ObjEMOVÝ SPrEj 
VOLuMiZiNg SPrAY

¡ bezoplachová péče
¡ posílení vlákna vlasu – objem
¡ snazší úprava při sušení či stylingu
¡ rozzáření barvy
¡ antistatický efekt, termooochrana
¡ použití: do vlhkých vlasů před 

vysoušením, neoplachujte 
¡ objem 100 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ organický extrakt z lípy 
¡ bílkoviny z mandlí – výživa
¡ uV filtr – ochrana barvy
¡ fixační pryskyřice – modelace
¡ NEObSAhujE parabeny

ObjEMOVÝ KONDiciONÉr 
VOLuMiZiNg cONDiTiONEr

¡ lehká gelová formule bez oleje, 
speciálně pro jemné vlasy

¡ rozčesatelnost a ovladatelnost
¡ ochrana před vnějším prostředím 

a termickým stresem
¡ hydratace a výživa
¡ použití: nezkracujte dobu působení
¡ objem 250 ml, 1000 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ organický extrakt z lípy 
¡ bílkoviny z mandlí – výživa
¡ upravený škrob – rozčesatelnost 

a výživa
¡ panthenol – hydratace a posílení
¡ NEObSAhujE parabeny



hYDrATAČNÍ EMuLZE VE SPrEji 
ALL DAY MOiSTurE EMuLSiON

¡ lehká textura – nezatěžuje vlasy
¡ hydratace všech druhů vlasů
¡ efekt proti krepatění vlasů
¡ použití: před nebo po sušení, neoplachujte 
¡ objem 150 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ organický olej z baobabu – hydratace a výživa
¡ arganový olej – změkčení a ochrana
¡ uV filtr – ochrana
¡ kondicionéry (kationty) – ochrana před mechanickým a termo poškozením 
¡ NEObSAhujE parabeny

ŠAMPON S ArgANOVÝM OLEjEM 
SubLÌMiS ShAMPOO

¡ šetrný šampon s ph 5,5
¡ hydratace zón suchých vlasů a výživa 
¡ jemnost a zářivost
¡ objem 250 ml, 1000 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ arganový olej – hydratace a výživa
¡ výtažky z certifikovaných plodů – vitalita
¡ vitamin E – antioxidant

SMOrPhOSiS

SubLÌMiS 
ŘEŠENÍ PrO 
SuchÉ VLASY

POŽADAVEK KLIENTA
Všechny typy vlasů (od „normálních“ až po obzvlášť suché) 
musí mít dostatečnou výživu a hydrataci, pro zachování 
hebkosti a poddajnosti. Není nic cennějšího než arganový 
olej, tradiční a staletím ověřený zdroj zdraví. 

CÍL OŠETŘENÍ
¡ obnovení krásy vlasů
¡ prevence poškození vlivem dehydratace a nedostatečné 

výživy
¡ antiaging efekt

KLÍČOVÁ AKTIVNÍ LÁTKA 
Argánie roste na okrajích pouští 
Maroka. Z plodů se získává olej, 
který se používá jako zdroj vitality 
a mládí díky vysoké koncentraci 
omega-3 a omega-6 mastných 
kyselin, flavonoidů a vitaminu E.

LEhKÝ ArgANOVÝ OLEj S LESKEM 
SubLÌMiS ShiNE LighT OiL 

¡ ochrana a regenerace všech typů vlasů
¡ ideální i na jemné vlasy díky lehké textuře
¡ dodání lesku – zvýraznění barvy
¡ flexibilita a antiaging efekt
¡ hydratace do hloubky
¡ použití: před nebo po sušení, neoplachujte 
¡ objem 125 ml 

AKTiVNÍ LáTKY
¡ arganový olej – hydratace a výživa
¡ vitamin E – antioxidant
¡ uV filtr

KONDiciONÉr S ArgANOVÝM OLEjEM 
SubLÌMiS OiL cONDiTiONEr

¡ pro normální a jemné vlasy
¡ velmi lehká textura – nepřetěžuje vlasy
¡ hydratace a ovladatelnost
¡ hedvábná měkkost 
¡ objem 250 ml, 1000 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ arganový olej – hydratace a výživa
¡ betain – hydratace a obnova
¡ výtažky z certifikovaných plodů – vitalita

hLOubKOVá MASKA S ArgANOVÝM OLEjEM 
SubLÌMiS OiL DEEP TrEATMENT

¡ pro hrubé nebo velmi suché vlasy
¡ výživa a síla
¡ obnovení struktury díky působení do hloubky
¡ objem 200 ml 

AKTiVNÍ LáTKY
¡ arganový olej – hydratace a výživa
¡ panthenol – hydratace a měkkost
¡ vitamin E – antioxidant

ČiSTÝ ArgANOVÝ OLEj 
SubLÌMiS PurE OiL 

¡ ochrana a regenerace všech typů vlasů
¡ flexibilita 
¡ hydratace do hloubky
¡ antiaging a antistatický efekt
¡ použití: před nebo po sušení, neoplachujte
¡ objem 125 ml 

AKTiVNÍ LáTKY
¡ arganový olej – hydratace a výživa
¡ vitamin E – antioxidant
¡ uV filtr



ŠAMPON grEEN PrO 
KAŽDODENNÍ POuŽiTÍ 
grEEN DAiLY ShAMPOO

¡ maximálně šetrné mytí 
¡ pro všechny typy vlasů
¡ vhodné i pro každodenní použití
¡ hydratace 
¡ objem 250 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ olej ze semínek mučenky
¡ olivový extrakt
¡ vitamin E – antioxidant
¡ guarová guma – kondicionér
¡ NEObSAhujE lepek, SLES, PEg, PPg, 

silikony, vazelínu, parabeny a barviva

hYDrATAČNÍ MASKA grEEN 
grEEN DAiLY ShAMPOO

¡ hydratace a revitalizace
¡ rozčesatelnost a ovladatelnost 
¡ měkkost a zdravý vzhled
¡ zamezení krepatění a elektrizování vlasů
¡ objem 200 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ olej ze semínek mučenky
¡ olivový extrakt
¡ bambucké máslo – hydratace, zklidnění vlas. 

pokožky
¡ vitamin E – antioxidant
¡ guarová guma – kondicionér
¡ NEObSAhujE lepek, PEg, PPg, silikony, 

vazelínu, parabeny a barviva

gMOrPhOSiS

grEEN
PrO TY, cO VOLÍ 
PŘÍrODu

POŽADAVEK KLIENTA
Řada klientů hledá „zelenou“ kosmetiku a současně spoléhá 
na doporučení kadeřníků. Produkty pro domácí péči 
Morphosis green obsahují přes 98 % přírodních složek. 
Získávají se šetrně bez použití rozpouštědel, nezatěžují 
přírodu ani vlasovou pokožku. Obaly jsou z bio-plastu, 100 % 
recyklovatelné.

CÍL OŠETŘENÍ
¡ běžná péče o vlasy za pomoci přírodních a šetrných 

kosmetických produktů

KLÍČOVÁ AKTIVNÍ LÁTKA
Olivový bio olej působí jako silný 
antioxidant. 
Olej ze semínek mučenky s hojným 
množstvím kyseliny linolové 
a esenciálních mastných kyselin 
podporuje pružnost vlasů.

PŘÍrODNÍ OLEj NA VLASY 
grEEN 
grEEN OiL iNFuSiON

¡ obnovení zdraví vlasů
¡ hedvábná jemnost a lesk
¡ hutná textura – vhodné na vlasy normální 

a hrubé
¡ antistatický efekt
¡ použití: před vysoušením či po stylingu 
¡ objem 90 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ olej ze semínek mučenky
¡ rostlinný olej – výživa a hydratace
¡ vitamin E – antioxidant
¡ NEObSAhujE lepek, PEg, PPg, silikony, 

vazelínu, parabeny, konzervanty a barviva



DMOrPhOSiS

DENSiFYiNg
& rEiNFOrciNg
ŘEŠENÍ ŘÍDNuTÍ VLASŮ
PrO ŽENY A MuŽE

POŽADAVEK KLIENTA
V salonech se klienti ptají na problém padání vlasů, 
často doprovázený podrážděnou či mastnou
vlasovou pokožkou a oslabenými tenkými vlasy.  
Pocit malého objemu se tak zesiluje. jedná-li se
o nepatologické padání, lze snížit stav padání vlasů 
až o 85 %. 

CÍL OŠETŘENÍ
¡ stimulace růstu vlasů
¡ zamezení oslabení vlasové cibulky
¡ odolnější vlasy se silnějším průměrem 
¡ zdravější vlasy a vlasová pokožka

KLÍČOVÁ AKTIVNÍ LÁTKA 
¡ Séra obsahují patentovaný komplex 

peptidů Tri-c-PeptidyTM v ochranných 
mikrokapslích, díky nim peptidy pronikají 
do pokožky – kořínek vlasu probudí, vyživí 
a posílí. rozproudí krevní mikrooběh 
v jeho okolí a potlačí tvorbu enzymu, 
který je příčinou padání vlasů.

¡ rostlinné kmenové buňky – stimulace 
tvorby nových buněk.



ZPEVŇujÍcÍ ŠAMPON 
rEiNFOrciNg ShAMPOO
NA MASTNOu VLASOVOu POKOŽKu

¡ šetrně čistí vlasovou pokožku 
a zachovává její ochranný film

¡ silnější vlasy a vitalita
¡ objem 250 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ výtažky z olivového oleje – změkčení, 

vyrovnání tvorbu mazu
¡ menthol – změkčení a osvěžení
¡ vitamin b6 a kys. azelaická – tlumí 

funkci enzymu 5-alfa-reduktáza*
¡ hořčík – podpora vstřebání minerálů 

a vitaminů
¡ rostlinné kmenové buňky z vína  

– dlouhověkost buněk
¡ NEObSAhujE SLES, sulfáty, lepek, 

parabeny a alergeny

DENSIFYING
PrO ciTLiVOu VLASOVOu POKOŽKu, vhodné obzvláště pro ženy

REINFORCING
PrO MASTNOu VLASOVOu POKOŽKu, vhodné obzvláště pro muže

ZhuŠŤujÍcÍ ŠAMPON 
DENSiFYiNg ShAMPOO
NA ciTLiVOu VLASOVOu POKOŽKu

¡ šetrně čistí vlasovou pokožku 
a zachovává její ochranný film

¡ měkkost a lesk 
¡ objem 250 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ výtažky z olivového oleje – změkčení, 

vyrovnání tvorbu mazu
¡ menthol – změkčení a osvěžení
¡ vitamin b6 – tlumí funkci enzymu 

5-alfa-reduktáza*
¡ hořčík – podpora vstřebání minerálů 

a vitaminů
¡ rostlinné kmenové buňky z jablek  

– dlouhověkost buněk
¡ NEObSAhujE SLES, sulfáty, lepek, 

parabeny a alergeny

  Enzym 5-alfa-reduktáza působí změnu hormonů, čímž dochází ke zkrácení růstové 
fáze vlasového cyklu a častějšímu vypadávání vlasů.

*

ZhuŠŤujÍcÍ AKTiVáTOr 
DENSiFYiNg AcTiVATOr
NA ciTLiVOu VLASOVOu POKOŽKu

¡ bezoplachové sérum pro zamezení padání vlasů 
¡ podpora růstu vlasů
¡ zvýšení mikrocirkulace krve v oblasti kořínků
¡ ochrana vlasové pokožky
¡ používá se 3,5 ml do suché vlas. pokožky min. 3x týdně; 

během aplikace můžete mít pocit horka/chladu 
¡ objem 12 x 7 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ Tri-c-PeptidyTM

¡ vitamin b6, h, b5 – tlumí funkci enzymu 5-alfa-reduktáza*, 
zdraví buněk

¡ hořčík – podpora vstřebání minerálů a vitaminů 
¡ nigelský olej – ochrana a hydratace
¡ aminokyseliny – oprava struktury a podpora mikrocirkulace
¡ rostlinné kmenové buňky z jablek – dlouhověkost buněk
¡ NEObSAhujE parabeny, lepek, parfemaci a alergeny

ZhuŠŤujÍcÍ AKTiVáTOr 
rEiNFOrciNg AcTiVATOr
NA MASTNOu VLASOVOu POKOŽKu

¡ bezoplachové sérum pro zamezení padání vlasů 
¡ podpora růstu a pevnosti vlasů
¡ zvýšení mikrocirkulace krve v oblasti kořínků
¡ používá se 3,5 ml do suché vlas. pokožky min. 3 x týdně; 

během aplikace můžete mít pocit horka/chladu 
¡ objem 12 x 7 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ Tri-c-PeptidyTM

¡ kyselina azelaická – silně tlumí funkci enzymu 5-alfa-
reduktáza*

¡ zinek – antimikrobiální efekt, hydratace
¡ aminokyseliny – oprava struktury, hydratace
¡ vitaminy E, b6, h – udržení zdraví buněk
¡ rostlinné kmenové buňky z vína – dlouhověkost buněk
¡ NEObSAhujE parabeny, lepek, parfemaci a alergeny



ŠAMPON NA MASTNÉ 
VLASY 
bALANcE ShAMPOO

¡ šetrně čistí a obnovuje mastnou 
vlasovou pokožku

¡ zklidnění podráždění
¡ přirozené ph 
¡ podpora hydratace, lehkosti 

a objemu
¡ objem 250 ml, 1000 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ komplex pro navrácení rovnováhy 

vlas. pokožky (zinek, vitamin h, 
kvartérní látky)

¡ citron – regulace tvorby mazu
¡ mentol – osvěžení

ŠAMPON PrOTi LuPŮM 
PuriFYiNg ShAMPOO

¡ zamezí opakovanému výskytu 
mikroorganismů způsobujících 
lupy

¡ šetrné mytí
¡ zmírnění svědění
¡ objem 250 ml, 1000 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ čisticí komplex (antibakteriální 

látka pirocton olamnin, kyselina 
salicylová, betaglukan, kvartérní 
látky)

¡ pomeranč – antiseptický účinek
¡ mentol – osvěžení

b PMOrPhOSiS

bALANcE 
MOrPhOSiS

PuriFYiNg 
ŘEŠENÍ PrO 
MASTNÉ VLASY

ŘEŠENÍ TVOrbY 
LuPŮ

POŽADAVEK KLIENTA
Při nadměrné tvorbě mazu vlasy těžknou a ztrácí nadýchaný 
vzhled. Pokud kožní maz vázne na spodní části vlasového 
stvolu, dochází k udušení vlasové cibulky, což vede 
ke ztenčení a vypadnutí vlasu. 

CÍL OŠETŘENÍ
¡ regulace tvorby mazu 
¡ obnova rovnováhy hydrolipidického filmu
¡ provonění, osvěžení a hydratace vlasové pokožky

POŽADAVEK KLIENTA
Lupy odstraníte stálou, neagresivní péčí, cílenou 
na obnovení ochranného filmu pokožky.

CÍL OŠETŘENÍ
¡ čistá vlasová pokožka, bez vápenatých látek z vody 
¡ její zklidnění 
¡ hydratace a objem
¡ eliminace statické elektřiny



PEELiNg 
ScALP EXFOLiATE 

¡ perličky jojobového vosku odstraní 
nahromaděný maz, lupy, odumřelé 
buňky a zbytky stylingu

¡ stimulace mikrocirkulace krve
¡ příprava vlasové pokožky na příjem 

aktivních látek
¡ použití: pro 4-5min masáž pokožky, 

poté opláchněte
¡ objem 150 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ citron, pomeranč a granátové jablko
¡ bambucké máslo – zklidnění
¡ mentol – osvěžení

ZKLiDŇujÍcÍ ŠAMPON 
DESTrESS ShAMPOO

¡ změkčení a osvěžení vlasové pokožky
¡ vyrovnané ph
¡ vhodný na přecitlivělou vlasovou pokožku
¡ objem 250 ml, 1000 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ organický extrakt z okurky – čistá 

a hydratovaná vlasová pokožka
¡ extrakt z lékořice – změkčení, protizánětlivý 

efekt
¡ mentol – úleva od nepříjemných pocitů
¡ rostlinný alantoin – regenerace
¡ betain z cukrové řepy – buněčná obnova
¡ NEObSAhujE parabeny, soli, SLES, lepek, 

alergeny, barviva

ZKLiDŇujÍcÍ SÉruM 
DESTrESS SEruM

¡ zklidnění a změkčení citlivé vlasové pokožky
¡ použití: vlasy vysušte ručníkem a aplikujte přímo 

do vlasové pokožky, neoplachujte
¡ objem 100 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ organický extrakt z okurky – čistá a hydratovaná 

vlasová pokožka
¡ extrakt z lékořice – změkčení, protizánětlivý efekt
¡ mentol – úleva od nepříjemných pocitů
¡ rostlinný alantoin – regenerace
¡ betain z cukrové řepy – buněčná obnova
¡ kyselina hyaluronová – měkkost
¡ NEObSAhujE parfemace, alergeny, parabeny, 

lepek, silikon

OSVěŽujÍcÍ SPrEj 
ScALP rEFrESh SPrAY

¡ osvěžení vlasové pokožky
¡ efekt proti tvorbě lupů a mazu
¡ hydratace
¡ provonění a pocit čistoty
¡ použití: přímo na vlasovou pokožku 

před vysoušením, neoplachujte
¡ objem 100 ml

AKTiVNÍ LáTKY
¡ osvěžujicí komplex (zinek, vitamin 

h, estery sacharózy, betaglukan, 
kvartérní látky)

¡ výtažky z citronu a pomeranče
¡ aminokyselina z cukrové řepy – 

vyplnění poškozené vlasové struktury

D SMOrPhOSiS

DESTrEES
MOrPhOSiS

ScALP cONTrOL 
ZMěKČENÍ A ViTALiTA 
STrESOVANÉ A ciTLiVÉ 
VLASOVÉ POKOŽKY

VYČiŠTěNÍ VLASOVÉ 
POKOŽKY A jEjÍ PŘÍPrAVA 
NA DALŠÍ OŠETŘENÍ

POŽADAVEK KLIENTA
Potíže s přecitlivělou či podrážděnou vlasovou pokožkou 
jsou často spojené s nadměrnou tvorbou mazu či lupů. Pocit 
svědění a pálení činí každé další ošetření nepříjemným. Proto 
je nutné snížit podráždění posílením obranyschopnosti buněk 
a obnovit přirozenou bariéru pokožky.

CÍL OŠETŘENÍ
¡ úleva od nepříjemných pocitů – pnutí, pálení, svědění
¡ čistá vlasová pokožka
¡ hydratace
¡ pocit svěžesti

KLÍČOVÁ AKTIVNÍ LÁTKA
Organický extrakt z okurky 
(certifikace icEA) hydratuje 
a pomáhá vlasovou pokožku 
vyčistit. Extrakt z lékořice 
změkčuje a má protizánětlivý 
efekt. 

POŽADAVEK KLIENTA
Při řešení potíží s vlasovou pokožkou (lupy, mastné 
vlasy, padání apod.) je nutné ji perfektně vyčistit 
a připravit pro příjem aktivních látek z následného 
ošetření.

CÍL OŠETŘENÍ
¡ odstranění všech zbytků mazu a lupů
¡ zmírnění svědění
¡ regulace tvorby mazu

MOrPhOSiS

PuriFYiNg 



jEN ZDrAVÉ 
VLASY jSOu 
KráSNÉ.
VŠichNi TO VěDÍ.
ŘADA LiDÍ ALE NEZNá 
TAjEMSTVÍ, jAK ZDrAVÍ 
VLASŮ ZAjiSTiT.

MY HO ZNÁMe. 
ODHALTe HO 
V MORPHOSIS.

PF-morphprofi-v4

ITALY STYLe LINeA, s.r.o.
Opletalova 958/27, 110 00 Praha 1
Objednávky, kontakt:  
Na Ostrově 1165, 562 01 Ústí nad Orlicí
tel.: 465 539 051, 777 714 244, 602 378 476
e-mail: info@italystyle.cz

Beauty Cosmetic s. r. o.
Seberíniho 1, 821 03 bratislava
tel. 0905 543 047, 0907 969 878
info@beautycosmetic.sk

www.fRAMeSI.CZ fRAMeSI CZ A SKwww.fRAMeSI.SK


